[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 31.01.2018 г. № 13
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации.

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации",  постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 15.01.2018 № 42/442-6 "О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года", постановлением территориальной избирательной комиссии Городищенского района от 30.01.2018 № 40/215 "О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года "

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации:
1.1.На территории участка референдума № 1238:
Информационные стенды:

- около магазина по адресу: ул. Мира, д. 15;

- около администрации поселения по адресу ул. Мира, д. 69;

- стенд возле здания общежития по адресу: ул. Школьная 7.

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

Глава Вертячинского сельского поселения                                                    С.В. Минаков.